SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCÂÇÃO

SECRETARIÂ DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
TNSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÊNcIe e rscNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 118,
DE 16 DE MAIO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIBNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,

f-

Resolve:

Art. 1' LOCALIZAR a servidora abaixo indicada ocupante do cargo de Contínuo, para

desempeúar as suas atribúções conforme alocação descrita abaixo, bem como para registros
de frequência e procedimentos SUAP:

AÍ. 2' Esta Portaria entÍa em ügor a partir desta data.

j2

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

MARIADAS MERCÊS
MENDONÇADE CARVALHO

It33785 Gestora de Gabinete

SERVIDOR SIAPE SETOR (Cód.SUAP)